
Samostatně stojící vila na prodej v Atalaya, Estepona 1 495 000 €
Reference: R4771996  Bedrooms: 4  Bathrooms: 6  Plot Size: 830m  Build Size: 377m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Atalaya

Objevte tuto okouzlující vilu v rus1kálním stylu, skutečný &quot;venkovský dům&quot;, který v sobě spojuje teplo a
pohodlí v každém koutě. Tato útulná dvouúrovňová vila se nachází na idylickém místě mezi Monte Biarritz a Atalaya a
je ideálním domovem pro ty, kteří hledají klidné a okouzlující útočiště. 

Vlastnosti nemovitosti: 

Plocha: Horní úroveň: 

Ložnice: Horní patro: Hlavní ložnice: Ložnice: s vlastní koupelnou, která nabízí soukromí a pohodlí. 
Obývací pokoj s jídelnou: Obývací pokoj: prostorný a světlý, s dvojitou výškou stropu, která dodává pocit otevřenos1 a
elegance. 
Toaleta pro hosty: Pro větší pohodlí. 
Kuchyně: Kuchyňský kout s výhledem na moře: Kuchyně: plně vybavená a připravená pro vaše kulinářské výtvory. 
Zahrada s bazénem a grilem: Soukromá oáza, kde si můžete užít chvíle odpočinku a venkovní zábavy. 
Spodní patro: 

Tři ložnice: Každá z nich je navržena tak, aby poskytovala klidný spánek. 
Tři kompletní koupelny: Tři koupelny: poskytují pohodlí a funkčnost pro celou rodinu. 
Přístup do dolní zahrady: Záhrada: ideální pro venkovní aktivity a užívání si okolní přírody. 
Garáž: Prostor pro pohodlné parkování vašich vozidel. 

Tato rus1kální vila je víc než jen dům; je to domov plný charakteru a šarmu, kde byl každý detail pečlivě navržen tak,
aby nabízel útulné a funkční prostředí. 

Nenechte si&apos;ujít příležitost bydlet v této nádherné vile, která kombinuje to nejlepší z rus1kálního stylu s
moderními vymoženostmi. Kontaktujte nás pro více informací a naplánování návštěvy. Těšíme se na vaši návštěvu!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Solárium 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Nastavení 
Země 

Stav 
Nedávno zrekonstruovaný 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Golf 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Atalaya, Estepona
	1 495 000 €
	Costa del Sol, Atalaya
	Features:


